
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5346

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 08:30:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo: 385

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2024 14:42:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 646.423,23
Objeto:
Aquisição de Suprimentos de Informática com as características descritas no Termo de
Referência, para consumo das diversas Secretarias do Município de Cajati - SP, por meio
de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Aquisição de Suprimentos de Informática com as características descritas no Termo de
Referência, para consumo das diversas Secretarias do Município de Cajati - SP, por meio
de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2024 00:00:00PARECERES AO RECURSO ADMINISTRATIVO DO PREGÃO E... Baixar

27/08/2024 00:00:00COMUNICADO ABERTURA RECURSOS ITEM 100 PE 023-20... Baixar

26/08/2024 00:00:00PARECER PROPOSTAS PE 23-2024 26-08-2024 03 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5346/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-suprimentos-de-informatica-com-as-caracteristicas-descritas-no-termo-de-referencia-para-consumo-das-diversas-secretarias-do-municipio-de-cajati-sp-por-meio-de-sistema-de-registro-de-precos-srpstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c5fc5011f758889f29c6df0dbf8796e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60ea13240b2b35e5793602d910af703d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5471b62dfa50f38ecad54e1c09c19149.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/08/2024 00:00:00PARECER PROPOSTAS PE 23-2024 26-08-2024 02 Baixar

26/08/2024 00:00:00PARECER PROPOSTAS PE 23-2024 26-08-2024 Baixar

23/08/2024 00:00:00PARECER PROPOSTAS PE 23-2024 23-08-2024 Baixar

22/08/2024 00:00:00COMUNICADO RABERTURA PE 023-2024 22-08-2024 Baixar

22/08/2024 00:00:00PARECERES AO RECURSO ADMINISTRATIVO DO PREGÃO E... Baixar

07/08/2024 00:00:00COMUNICADO ABERTURA RECURSOS PE 023-2024 07-08-... Baixar

07/08/2024 00:00:00PARECER PROPOSTAS PE 23-2024 07-08-2024 Baixar

01/08/2024 00:00:00COMUNICADO REABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0... Baixar

31/07/2024 00:00:00PARECER PROPOSTAS PE 23-2024 31-07-2024 Baixar

29/07/2024 00:00:00PARECER PROPOSTAS PE 23-2024 29-07-2024 Baixar

24/07/2024 00:00:00PARECER PROPOSTAS PE 23-2024 24-07-2024 Baixar

22/07/2024 00:00:00PARECER PROPOSTAS PE 23-2024 22-07-2024 Baixar

17/07/2024 00:00:00COMUNICADO REBERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023-2... Baixar

15/07/2024 00:00:00PARECER PROPOSTAS PE 23-2024 15-07-2024 ITEM 100 Baixar

15/07/2024 00:00:00PARECER PROPOSTAS PE 23-2024 15-07-2024 Baixar

02/07/2024 00:00:00ESCLARECIMENTOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023-202... Baixar

20/06/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023-2024 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
SONIC DISTRIBUIDO... 505 44 02/09/2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75f1c1a04240e19e7e33e82116612e0e.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b71cc5db89aaa21531b7422525e05fc.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c91a11a04c21a7ddeb76b014e82bec1f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c98f4718b827f20fa2fddd6427f89baf.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92efc05d4f56e53ed2484e2dc0874679.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94280074aab5d725673c7acc79beac0d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05cc84b99964c36171f191919fb34f61.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/200a4a385f42abe934f3ada0cd5d0834.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e1df5f8f0449117b4fea8971b71ce2b.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7370262efabb29c2de4ab9422463374d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bf239f60c384372ac52857cdccaa192.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91a1301064ecc04494cc2a9f13fa43a1.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49408faa7d262e11a14cd7bff5ca1c36.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d3db9210e381eb1bd3f8d74a43150a1.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/128094dc8e061627d62836f3cb7e1459.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bbfa45567d32323ef40056347e8e22f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20fef89f79838bd0316f5ee2dc489c43.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/38eb6e8dc31f1d013e84d97e12b6a3b5.pdf

